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Wszyscy Wykonawcy 

 
 
dotyczy: postępowania na zakup pakietów oprogramowania biurowego 
 
Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie zapytania ofertowego oraz o zmianę terminu 
składania i otwarcia ofert. 
         
Pytanie 1 
Czy zamawiający zaakceptuje w miejsce „zakupu oprogramowania” wykupienie dla zamawiającego 12 
miesięcznej subskrypcji oprogramowania Microsoft, przy spełnieniu warunków OPZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający akceptuje powyższe. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie że przez odbiór końcowy Zamawiający rozumie dostarczenie 
Zamawiającemu odpowiednich dokumentów / kodów potwierdzających zakup licencji / wykup subskrypcji,  
a nie datą końcową rocznego okresu licencji / subskrypcji. 
Odpowiedź 
Przez odbiór końcowy Zamawiający rozumie dostarczenie odpowiednich dokumentów / kodów 
potwierdzających zakup licencji / wykup subskrypcji. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o wykreślnie § 4 w aktualnej formie. Zakładając zaoferowanie produktów Microsoft żaden  
z wykonawców nie będzie posiadał ani uprawnień prawno-autorskich ani wiedzy umożliwiającej dokonanie 
naprawy wad oprogramowania. Tylko Microsoft może opracowuje poprawki do oprogramowania i udostępnia 
je użytkownikom w ramach planów wydań lub poprawek serwisowych. W konsekwencji postanowienia § 4 są 
niemożliwe do realizacji przez któregokolwiek z wykonawców, gdyż każda ingerencja wykonawcy w kod 
oprogramowania stanowić będzie naruszenie autorskich praw majątkowych Microsoft. 
Zauważamy że Zamawiający w pkt 2.2. OPZ wymaga: 
„oprogramowanie musi gwarantować dostępność najnowszej wersji Oprogramowania oraz bieżące jego 
poprawki i uaktualnienia w trakcie trwania umowy (aktualizacja).” 
Naszym zdaniem postanowienie pkt 2.2. OPZ wyczerpuje realne możliwości pozyskania przez Zamawiającego 
poprawek serwisowych pochodzących od Microsoft, a równocześnie poprawki te są wystarczające do 
zabezpieczenia interesów Zamawiającego. 
Odpowiedź 
§4 Projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
1. Wykonawca oświadcza, iż znane jest mu miejsce dostawy i przeznaczenie Przedmiotu Umowy. 
2. Zakres uprawnień Zamawiającego z rękojmi i gwarancji wynika z warunków korzystania  

z Oprogramowania, określonych przez producenta Oprogramowania. 


